
3   1396 مردادمـاه   14 شـنبه   
 981 شـماره  نهـم   سـال   

s e p e h r g h a r b . n e w s @ g m a i l . c o m w w w . s e p e h r p r e s s . i r

مدیر امور اراضی سازمان جهادکشاورزی استان همدان:

تغییر کاربری 7.5 هکتار از اراضی همدان
امور  سپهرغرب، گروه استان ها: مدیر 
استان  اراضی ســازمان جهادکشاورزی 
همدان با بیان اینکه در 4 ماهه امســال 
7.5 هکتار از اراضی استان تغییر کاربری 
تومان  میلیــون  شــده اند، گفت: 466 
عوارض تغییر کاربری به حســاب خزانه 

دولت واریز شده است.
رحیم برقی اظهارکــرد: 76 پرونده تبصره 
4)طرح هــای مرتبط با بخش کشــاورزی( به 
مساحت 21.3 هکتار در 4 ماهه امسال مورد 

بررسی و پیگیری قرار گرفته است.
وی افــزود: همچنین در ایــن مدت 107 
مــورد تغییر کاربــری غیرمجــاز در اراضی و 
باغات استان شناسایی و اخطار عملیات صادر 

شده است.
مدیر امور اراضی ســازمان جهادکشاورزی 
اســتان همدان یادآور شــد: 33 مورد پرونده 
تبصره 2 ماده 10 قانون حفظ کاربری اراضی 
کشــاورزی و 25 مورد احــکام قطعیت یافته 
مراجــع قضایی در این مــدت پیگیری و اجرا 

شده است.
وی از قلع و قمع 58 مورد ســاخت و ساز 
غیرمجاز در اراضی کشــاورزی خبر داد و بیان 
کرد: در 4 ماهه امســال در مجموع 58 مورد 
قلع و قمع ساخت و ســاز غیرمجاز در استان 

همدان صورت گرفته است.
برقی تصریح کرد: 66 مورد شکایات سنوات 
قبل رأی بدوی به نفع ســازمان که عمدتا قلع 
و قمــع بوده، صادر شــده و تاکنون 23 مورد 

تجدیدنظر صادر شده است.
وی خاطرنشــان کــرد: چهارشــنبه هفته 

گذشته در راســتای اجرای احکام قلع و قمع 
تبصــره 2 ماده 10 نیــروی انتظامی، نماینده 
دادســتانی و جهادکشــاورزی در روســتای 
کنجینه حضور یافته و 15 مورد دیوارکشی و 
2 مــورد احداث خانه باغی را قلع و قمع کرده 
که این عملیات با ممانعت اهالی و درگیری با 

نیروی انتظامی مواجه شد.
مدیر امور اراضی ســازمان جهادکشاورزی 
اســتان همدان اظهارکــرد: همچنین در این 
عملیــات 5 مــورد از احکام قطعیــت یافته 
دادگاه اجرا شد که متأســفانه در محل مورد 
اعتــراض اهالی قرارگرفته و یــک نفر از افراد 
اقدام به خودزنی کرده و از محل متواری شد و 
همچنین چند نفر به علت جلوگیری از اجرای 

حکم بازداشت شدند.
وی با بیــان اینکه باغدارانــی که مالکیت 
بیش از 1500 متر باغ را دارند، می توانند خانه 
باغی به مساحت 20 متر با اخذ مجوز احداث 
کنند، عنوان کرد: باغداران با عوارض دولتی و 
دریافت مجوز می توانند خانه باغ احداث کنند 
اما متأســفانه برخی افراد خودسرانه و بیش از 
مساحتی که قانونگذار پیش بینی کرده، اقدام 

به ساخت و ساز می کنند.
وی با اشــاره به اینکه ساخت و ساز درون 
باغات نیز همانند ســاخت و ساز درون شهری 
نیاز به مجوز دارد، گفت: مجوز تغییر کاربری 
مجوز احداث بنا نیست و صدور پروانه احداث 
بنا توسط شهرداری، دهیاری و بخشداری قبل 

از صدور مجوز تغییر کاربری ممنوع است.
مدیر امور اراضی ســازمان جهادکشاورزی 
اســتان همدان بیان کرد: با ســاخت و ساز و 

فنس کشی در اراضی و باغات مخالف نیستیم 
اما قانــون جلوگیری از خُرد شــدن اراضی و 
باغات و منع فروش اراضی حد نصاب اقتصادی 
دارد بــه طوری کــه در اراضــی زراعی آبی 4 
هکتار، دیم 10 هکتار، باغات و نهالستان های 

آبی 3 هکتار، و 
     دیم 8 هکتــار اقدام به فنس و 

دیوارکشی مجاز است. 
برقــی با بیان اینکه اکثــر باغات از توجیه 
اقتصــادی خارج شــده و به باغــات تفریحی 
تبدیل شــده است، یادآور شد: در حال حاضر 
بســیاری از باغــات اقتصادی در حــال خُرد 
شــدن هستند که باید تســهیلاتی داده شود 

تا کشاورزان زمین  های خود را تجمیع کنند.
و  تجمیــع  افــزود: ســال گذشــته  وی 
یکپارچه ســازی 3 هــزار هکتــار از اراضــی 
کشــاورزی در دستور کار بوده که 500 هکتار 

آن به بهره برداری رسید.
مدیر امور اراضی ســازمان جهادکشاورزی 
اســتان همدان تبییــن کرد: تا اواخر ســال 

89 مناطــق عباس آباد، گنجنامــه و بلوار ارم 
محدوده شــهر همدان بوده و در این محدوده 
قانون حفظ کاربری جاری نیســت اما پس از 
سال 89این محدوده از محدوده شهر همدان 
خارج شده بنابراین هرگونه ساخت و ساز نیاز 

به مجوز دارد.
برقــی گفت: ســاخت و ســازهایی که در 
باغات بلــوار ارم و عباس آباد صورت گرفته در 
زمانی بود که در محدوده شهر بوده و براساس 

ضوابط شهرداری انجام گرفته است.
وی عنوان کرد: اگر دیوارکشــی در باغات 
قبل از ســال 74 صورت گرفته باشــد از نظر 
قانون منعی ندارد و می تواند بازسازی و حفظ 

شود.
وی از اســتفاده از پهباد برای شناســایی 
ســاخت و ســاز در اراضی و باغات خبر داد و 
اظهار کرد: قرداد اجرای کاداســتر و تداخلات 
90 هزار هکتار از اراضی و باغات با مشــاوران 
بسته شــده که اعتبار این طرح 2.5 میلیارد 

تومان است.
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گزارش: تنگی نفس پوشاک در همدان 
 حالا ببین اونی که این لباس رو می پوشــه چی 

میشه؟
خبر: افتتاح سه سد در سال گذشته 

 از سال های قبل تر هم بگو نترس، جرم نیست.
خانواده: بی حجابی تیشه به ریشه خانواده 

 پس خانواده دارها به حجاب اهمیت می دهند.
ورزش: پارکور هیولا نیست

 ولی گاهی کارهای هیولائی می کنه.
گزارش: وقتی به گرانی عادت می کنیم
 پوست کلفت اقتصادی می شویم.

مسؤول: بــه شــرافتم قسم زیر بلیت کســی نبوده و 
نیستم

 پس ارزش داره برای دیدن تو بلیت تهیه کرد.
خبر: آغاز نظرسنجی از گردشگران تابستانی 

 درباره بده بستان های فرهنگی هم سؤال کنید.
خبر: خانه مطبوعات همدان در گیرودار انتخابات 
 اگه گیر کرده، می تونه خودش رو دار بزنه. 
خبر: خانه امید بازنشستگان همدان سه طبقه شد

 یعنی امیدشان هم 3 برابر شده؟
مطالبه: وام ازدواج فوری در کــدام بانک ها پرداخت 

می شه؟
 در بانکی که وابسته ای داشته باشی. 

ورزش: همدان یکی از قدرت های شطرنج کشور 
 عجله نکن، خیلی ذوق زده شدی ها! 

خبر: استقبال بی نظیر همدانی ها از قطار 
 نسبت به کجا بفرمایید بی نظیره؟

شهری: بعد از قالیباف شهردار شدن سخته 
 غصــه نخــور، برخی چنــد ســاعته مدرّس ها 

می سازند.

برگزاری نخستین جلسه ستاد بازآفرینی شهری پایدار استان همدان در سال 96تلخکخان
سپهرغرب، گروه استان ها: اولین جلسه 
ســتاد بازآفرینی شــهری پایدار استان 

همدان در سال 96برگزار شد. 
رئیس اداره عمران و بهسازی شهری استان 
همدان از تشکیل اولین جلسه ستاد بازآفرینی 
پایدار محدوده ها و محله های هدف برنامه های 
احیاء ، بهسازی و نوسازی شهری استان همدان 
در سال 96 به ریاســت مهندس عراقی معاون 
امور عمرانی استانداری همدان و با حضور اعضاء 

ستاد خبر داد.
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل راه و 
شهرسازی اســتان همدان، در این جلسه ابتدا 
مهندس فرزانه مدیرکل راه و شهرسازی استان 
همــدان پس از خیرمقدم گزارشــی از محلات 
شــهرهای هدف اســتان، محلات تاریخی و با 
ارزش جهــت باززنده ســازی مراکز شــهری، 
معابر پیاده راه در شــهرها جهت باززنده سازی 
مراکز شهری به عنوان محرک شهری و گزارش 
عملکرد ســتاد بازآفرینی شهری پایدار استانی 
بازآفرینی  و کارگروه هــای تخصصی و ســتاد 

شهرستانی و کمیته های آن که با همکاران راه 
و شهرســازی، شهرداری ها و فرمانداری ها تهیه 

شده بود ارائه نمود.
در ادامه قرائی دســتور کار جلسه را بصورت 

power point ارائه نمود.

در ادامه جلســه مدیرکل حفاظت و محیط 
زیست، معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
اقتصــادی  کل  اداره  نماینــدگان  همــدان، 
استانداری، شــهرداری رزن و اداره کل آموزش 
و پرورش نظرات و پیشــنهادات خــود را ارائه 

نمودند.
محمودرضــا عراقــی معاون امــور عمرانی 
اســتانداری همدان در خصــوص هم افزایی در 
کارها کــه از برنامه های خــوب دولت تدبیر و 
امید است، اهمّ مشــارکت مردم، اولویت بندی 
پروژه ها، توجه به آموزش نظرات و پیشنهادات 

خود را ارائه نمود.
در محدوده های  واقــع  پایان محلات  در 
بازآفرینی شــهری پایدار شــهرهای همدان 
بهار،  اسدآباد،  تویســرکان،  نهاوند،  ملایر،   ،
رزن، کبودرآهنــگ و فامنیــن با 95 محله، 
بعنــوان مرکــز محلات  65 مرکــز محلــه 
تاریخی و با ارزش شــهرهای استان همدان 
 17 باز زنده ســازی مراکز شــهری،  جهت 
معبر به منظور معابر پیاده راه در شــهرهای 
اســتان همدان جهت باز زنده سازی مراکز 
به عنوان محرک شــهری و تهیه و  شــهری 
بازنگری طــرح جامع و تفصیلی شــهرهای 
همدان، اســدآباد و تویســرکان بــا رویکرد 

شد. مصوب  بازآفرینی 

دسترسی به اینترنت باند پهن از طریق فیبر نوری

سپهرغرب، گروه استان ها: دسترسی به 
اینترنت باند پهن از طریق فیبر نوری برای 

مشترکین میسر می شود. 
رئیس اداره روابط عمومی مخابرات اســتان 

اعلام کرد: مخابرات منطقه همدان در راستای 
سیاست کلی شــرکت مخابرات ایران اقدام به 
عرضه اینترنت پر ســرعت بر روی فیبر نوری تا 
منزل مشترکین نموده است که با استفاده از این 
تکنولوژی دسترسی مشترکین؛ حتی مشترکین 
خانگی به ســرعت50 )پنجاه(مگا بیت بر ثانیه 
فراهم شــده و مشــترکین می توانند علاوه بر 
ســرعت بالای اینترنت از سرویس های متنوعی 
که به تدریج بر روی این بســتر ارائه خواهد شد 
از جمله تماشا و دانلود فیلم با کیفیت و سرعت 
بالا ؛ کنترل منــزل و محل کار از طریق نصب 
دوربین و مشــاهده تصاویر آن بر روی گوشی 
هوشــمند موبایل و دسترســی بــه خط تلفن 

معمولی و تلفن تصویری بهره مند شوند.
حســن پــور در ادامه به کاهــش هزینه 
20 استان  اینترنت اشــاره کرد و گفت: در 

کشــور از جملــه همــدان تعرفــه ترافیک 
بازدید از ســایت های داخلی اینترنت نسبت 

50 درصد کاهش  به ســایت های خارجــی 
. کرده است  پیدا 

رئیس کمیسیون اقتصاد، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر همدان تأکید کرد:

لزوم داشتن تفکر آینده نگر در امر سرمایه گذاری
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس 
و  ســرمایه گذاری  اقتصاد،  کمیســیون 
گردشگری شــورای اسلامی شهر همدان 
با بیان اینکه در امر ســرمایه گذاری باید 
آینده نگر بود، گفت: توجه به این نکته که 
دیر بازده بودن سرمایه گذاری، بهتر از کم 

یا عدم بازدهی است امری ضروری است. 
به گــزارش ســپهرغرب به نقــل از روابط 
عمومی شــورای اسلامی شــهر همدان، محمد 
تبریزی در آخرین جلســه کمیسیون اقتصاد، 
سرمایه گذاری و گردشگری شورا در دور چهارم 
از زحمــات و همراهی اعضای شــورا و مدیران 
شــهرداری در این کمیســیون طی این چهار 
ســال قدردانی و اظهار کرد: در طی این مدت 
پرونده های سرمایه گذاری در بخش های مختلف 
مورد بررسی قرارگرفته و تصمیمات مهمی نیز 

اخذ شد.
تبریزی با اشــاره به شرایط اقتصادی کشور 
و به تبع آن اســتان همدان عنوان کرد: ورود به 
عرصه های مشــارکتی و ســرمایه گذاری دارای 

منافع غیرقابل چشم پوشی است.
وی با بیان اینکه در امر ســرمایه گذاری باید 
آینده نگــر بود اضافه کرد: توجه به این نکته که 
دیــر بازده بودن ســرمایه گذاری، بهتر از کم یا 
عدم بازدهی است امری ضروری است و باید در 

این راستا آینده نگر بود.
تبریــزی ضمن تبریک بــه اعضای دور پنج 
شــورا افزود: امید است با فعالیت شورای پنجم 

به رشد و شکوفایی دست یابیم.

رئیس کمیســیون اقتصاد، سرمایه گذاری و 
گردشگری شــورای اسلامی شهر همدان نقش 
مدیریت شهری را در توسعه و پیشرفت شهری 
را مهم دانســت و گفت: همــدان ظرفیت های 
بالایی در امر سرمایه گذاری به ویژه گردشگری 
دارد که باید از این فرصت برای توســعه شهری 

بهره گرفت.
تبریزی در پایان ســخنانش بــه پایان دوره 
چهارم شــورا اشــاره کــرد و ضمن تشــکر از 
زحمات اعضای شــورا و مجموعه شــهرداری و 
کارکنان شــورا بیان کرد: خدمت به شهروندان 
افتخــار بزرگی بود که نصیب ما شــد و خدا را 
شــاکریم کــه در طول چهار ســال در خدمت 
مــردم دارالمؤمنین بودیم و امیدواریم شــاهد 
رشد و توسعه روزافزون پایتخت تاریخ و تمدن 

ایران زمین باشیم. 

از  حمایــت  در  شــهرداری       
سرمایه گذاران تعلل داشت 

سخنگو و رئیس کمیسیون خدمات شهری، 
حمل ونقل و ترافیک و محیط زیســت شــورای 
اســلامی شــهر همدان هم ضمن قدردانی از 
زحمات چهارســاله اعضای شورای دور چهارم 
گفت: مجموعه شــورای چهارم به دلیل داشتن 
تجربه و تخصص های مختلف بهترین شــورا در 
طول عمر شورای در شهر همدان بوده است که 

بودن در این دوره برای ما افتخاری بود.
کامران گردان با اشــاره به اینکه بر شورای 
دور چهــارم هم انتقاداتی وارد اســت، افزود: با 

توجه بــه تخصص و تجربیات شــورای چهارم 
انتظــار می رفت عملکردی فراتر از این داشــته 

باشند.
گــردان با اشــاره به اینکه ما شــعار حمایت 
از ســرمایه گذار و انداختن فــرش قرمز زیر پای 
ســرمایه گذار را می دادیم، اضافه کرد: این اعلام 
به این معنی بــود که حمایت باید به خوبی انجام 
می شــد و متأسفانه در شهرداری آن گونه که باید 
عمل نشــد و در روند کارها چنان معطلی پیش 
می آمد که این امر ترمزی برای سرمایه گذاری بود.
سخنگوی شورای اسلامی شهر همدان اضافه 
کرد: در دور چهارم شــورا تأکید بر این بود که 
از ابتدای سال نخست شــورا به سرمایه گذاری 
پرداخته و این امر از همان سال محقق شود تا 
ایجاد  درآمدهای پایدار شهری برای شهرداری 

شود.
گــردان همچنین از کم توجهــی به تعیین 
تکلیف املاک شــهرداری انتقــاد کرد و گفت: 
باید در شــهرداری از خام فروشــی جلوگیری 
شــود چراکه می توان با این اقــدام درآمدهای 

شهرداری را افزایش داد.

     11هتل در همدان در دست احداث 
است

دیگر عضو شــورای اسلامی شــهر همدان 
ضمن برشــمردن اقدامات ســرمایه گذاری در 
شــهرداری همدان در دور چهارم شورا عنوان 
کرد: ارائه مشــوق هایی ازجملــه مجوز رایگان 
برای هتل ها در همدان از اقدامات ارزشــی بود 

که صورت گرفت و هم اکنون 11 هتل در دست 
احداث است.

محمدعلی پــرزاد اضافه کرد: راه اندازی یک 
فــاز از مرکز همایش های قرآنــی و بین المللی 
همــدان ازجمله پروژه های ســرمایه گذاری در 
حوزه فرهنگی است که می تواند در غرب کشور 

مطرح باشد.
پرزاد با بیان اینکه شــهر نیــاز به پویایی و 
جهش توســعه ای دارد، یادآور شــد: با جذب 
ســرمایه گذار نشــاط و پویایی در شــهر ایجاد 

می شود.

     میــدان بار همــدان در مرحله 
تسطیح و خاکبرداری است 

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری 
همدان هم به اجرای پروژه های ســرمایه گذاری 
در همدان اشــاره کرد و گفــت: در حال حاضر 
برای جذب ســرمایه گذار بســته های تشویقی 

تدوین شده است.
پیام رفتاری با اشاره به پروژه میدان میوه و 
تره بار جدید همدان گفت: این پروژه در مرحله 
تسطیح و خاک برداری است و نقشه های سازه، 
هفته آینده برای ادامه مراحل ابلاغ خواهد شد.
رفتــاری اضافــه کــرد: ضروری اســت 
شــهرداری اماکــن و نقاطــی از شــهر که 
قابلیت ســرمایه گذاری دارد را به ســازمان 
ســرمایه گذاری معرفی کند تا ما نقاط را به 
ســرمایه گذاران معرفی کنیم چراکه این امر 
از بروز مشــکل در آینده جلوگیری می کند.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای نهاوند:
50 درصد جوانان جویای کار 

نهاوندی هیچ گونه مهارتی ندارند

سپهرغرب، گروه اســتان ها: رئیس مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای نهاوند با بیان اینکه امســال بیش از 
60 حرفه در مراکز فنی و حرفه ای نهاوند آموزش داده 
می شود، گفت: 50 درصد جوانان جویای کار نهاوندی 

هیچ گونه مهارتی ندارند.
احدالله ترکمان اظهار کرد: رشــته های پرورش گیاهان 
آپارتمانــی، سیم کشــی و عیب یابــی مدارهــای پایه برق 
ســاختمانی، پرورش قارچ دکمه ای و طلا و جواهر ســازی 
)جوش و ترمیم( در ســال 96 به عنوان رشــته های جدید 
در دو مرکــز ثابت آقایان و بانوان به متقاضیان آموزش داده 

می شود.
وی تصریح کرد: توانمندســازی نیروی ماهر و نیمه ماهر 
از رســالت های اصلی سازمان آموزش فنی و حرفه ای است 
و اداره کل فنــی و حرفــه ای اســتان همدان بــا طرح ها و 
پژوهش های مختلف، نیاز سنجی لازم را در این حوزه انجام 
می دهد و در تلاش هستیم که دوره های آموزشی متناسب 

با نیاز بازار کار در منطقه باشد.
ترکمان با اشاره به اینکه بر اساس گزارش های ارائه شده 
از مراکز مختلف در شهرســتان، 50 درصد جوانان جویای 
کار هیچگونه مهارتی ندارند، عنوان کرد: 22 آموزشگاه آزاد 
فنی و حرفه ای در ســطح شهرســتان نهاوند فعال است و 
با توجه به شرایط کنونی اشــتغال و بیکاری در شهرستان 
نیازمند جنبش ایجــاد کارآفرینی و مهارت در بین جوانان 

هستیم.
وی افزود: آموزش مهارت های فنی و حرفه ای در رشــد 
اقتصادی عدالت محور، افزایــش بهره وری و تولید، کاهش 
هزینه هــای تولید، ارتقاء رفاه اجتماعــی و افزایش امید به 

زندگی در جوانان مؤثر است.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان نهاوند 
بیان کرد: ســال گذشــته در شهرســتان نهاوند 240 هزار 
نفر ســاعت آموزش در 40 رشته آموزشــی در مراکز فنی 
و حرفه ایی ارائه شــده  که به منظــور ارتقاء مهارت افراد بر 
اساس نیازسنجی به متقاضیان اعم از دانشجویان، کارجویان 
شــهری و روســتایی، صنایع و صنوف آموزش های فنی و 

حرفه ای صورت گرفته است.
ترکمان خاطرنشــان کرد: در سال 95 این آموزش ها در 
960 نفــر دوره در 40 رشــته آموزشــی در دو مرکز ثابت 
برادران و خواهران و 22 آموزشــگاه آزاد و ســیار شهری و 
روســتایی، زندان، کمپ های ترک اعتیاد، بسیج سازندگی 
و کمیته امداد امام خمینی)ره( آموزش مهارتی ارائه شــده 

است.
وی تصریح کرد: امسال نیز با هدف اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی و به منظور توانمندســازی افراد ساکن در 
مناطق محروم و حاشــیه شــهر 240 هزار نفر ساعت تعهد 

آموزش ایجاد شده است.
ترکمان با اشــاره به سهم 55 درصدی زنان و سهم 45 
درصدی مردان در آموزش های فنی و حرفه ای شهرســتان، 
گفت: 192 هزار و 570 نفر ســاعت آموزش در کارگاه های 
ثابت شــهری، تیم های ســیار روســتا، زندان، کارگاه های 
اصناف، بســیج ســازندگی و کمیته امداد امام خمینی)ره( 

ارائه شده است.
وی عنوان کرد: توانمندسازی جوانان جویای کار و افراد 
شــاغل می تواند در تحقق اقتصاد مقاومتی گام مهمی باشد 
و با تربیت نیروی انسانی توانمند و ماهر می توان به افزایش 

کیفیت تولید دست پیدا کرد.
رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان نهاوند 
بیان کرد: به منظور بهره وری مطلوب در شهرســتان باید 
با اســتفاده از همــه ظرفیت های موجود نیروی انســانی 
ماهر در حوزه های کشــاورزی  خدمــات و صنعت تربیت 

شوند.
ترکمان تاکید کرد: همه دانشــجویان و فارغ التحصیلان 
در همه شهرستان ها می توانند در دوره های فنی و حرفه ای 
ثبــت نام کننــد و دوره های کاربردی و تکمیلی ســازمان 
آموزش فنی و حرفه ای برای دانشــجویان و فارغ التحصیلان 
مقاطع کاردانی و کارشناســی در همه گرایش ها با اعطای 

گواهی نامه معتبر برگزار می شود.
وی بــا اشــاره به اینکــه 80 درصد کارآمــوزان فنی و 
حرفه ای را فارغ التحصیلان دانشــگاه ها تشــکیل می دهند، 
اظهار داشت: اگر بخواهیم جوانان و جویندگان کار در بخش 
خصوصی به کار گرفته شــوند باید آن ها را علاوه بر علم به 

مهارت نیز مجهز کنیم.

خبــر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن خبر داد
برداشت 80 درصد از گندم دیم 

شهرستان رزن

کشاورزی  مدیر جهاد  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
شهرســتان رزن خبرداد: بیش از 80 درصد از گندم 

دیم شهرستان رزن برداشت شده است. 
محمود فتحی از برداشــت بیش از 80 درصد گندم دیم 
شهرستان رزن خبر داد و اظهار کرد: به خاطر مساحت زیاد 
رزن و کشــت بالای این محصول به صــورت دیم، از زمان 
برداشــت گندم تا به امروز 80 درصــد از این محصول در 

شهرستان رزن برداشت شده است.
وی با بیان اینکه ســطح زیرکشت گندم دیم در رزن در 
سال زراعی جاری بیش از 75 هزار هکتار است، افزود: روند 
برداشت گندم در شهرستان رزن از 15 تیرماه آغاز شده و تا 

اواخر مردادماه ادامه خواهد داشت.
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان رزن با بیان اینکه بیش 
از 14 هزار هکتار نیز گندم آبی کشــت شده است افزود: از 
این میزان نیز بیش از 50 درصد گندم آبی کشــت شــده 

برداشت شده است.
وی با اشــاره به کشــت جو در شهرستان رزن افزود: در 
ســال زراعی جاری بیش از 6 هزار هکتار جو به صورت آبی 
و دیم کشت شده که از این میزان نیز بیش از 90 درصد از 

آن برداشت شده است.
فتحی با بیان اینکه در ســال زراعــی جاری پیش بینی 
می شــود بیش از 100 هزار تن گندم از مزارع شهرســتان 
رزن برداشت شود گفت: تا به امروز نیز بیش از 64 هزار تن 
گندم توســط اداره تعاون روستایی رزن به صورت تضمینی 

خریداری شده است.
وی خاطرنشــان کرد: در سال گذشته بیش از 150 هزار 

تن گندم در شهرستان رزن تولید شده بود.

در آستانه هفته خبرنگار رخ داد:
اصحاب رسانه همدان 

با شهدا تجدید میثاق کردند

استان ها: اصحاب رسانه همدان  سپهرغرب، گروه 
در آســتانه هفته خبرنگار با حضور در گلزار شهدا با 

آرمان شهیدان سرافراز تجدید میثاق کردند.
صبح پنج شــنبه اصحاب رســانه همدان به مناســبت 
فرارســیدن هفته خبرنگار در اولین برنامه، با حضور در باغ 
بهشــت همدان و ادای احترام به مقام شــامخ شهدا، گلزار 

شهدای همدان را عطرافشانی کردند.
در این برنامه معاون سیاســی امنیتی استاندار همدان، 
رئیس خانه مطبوعات اســتان، اعضــای هیئت مدیره خانه 
مطبوعات، خبرنگاران و عکاســان حضور داشتند که پس از 
اجرای سرود ملی شــاخه گل هایی همراه با ادای احترام به 

مقام شامخ شهدا بر روی سنگ مزار شهیدان قرار دادند.
معاون سیاســی امنیتی اســتاندار همدان ضمن عرض 
تبریــک به اصحاب رســانه به مناســبت فرارســیدن هفته 
خبرنگار، اظهار کرد: هفته و روز خبرنگار برگرفته از سالروز 
شهادت شهید صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی 
است که در کنســولگری جمهوری اســلامی ایران توسط 

جریان طالبان به شهادت رسید.
محمد ابراهیم الهی تبــار افزود: حضور امروز خبرنگاران 
و ما در مزار شــهدای همدان بهانه ای برای تجلیل و تکریم 
از کسانی اســت که در عرصه خبر و خبرنگاری توانسته اند 
مردم را نســبت به مســائل جامعه در داخل و خارج کشور 

مطلع و آشنا کنند.
محمد ابراهیم الهی تبار با اشــاره بــه اینکه خبرنگاران 
نقش پل ارتباطی بین مســئولان و مــردم را ایفا می کنند، 
بیان کرد: امروز با حضور در گلزار شــهدای همدان به مقام 

شهدا و به خصوص شهدای خبرنگار ادای احترام می کنیم.
وی با بیان اینکه خبرنگاران رسالت سنگینی را به دوش 
می کشــند، عنوان کرد: به خصوص خبرنگاران که علیرغم 
همــه مخاطرات میدان نبرد جــان خود را در طبق اخلاص 
گذاشــتند تا بتوانند عزت، عظمــت، مجاهدت ها، ایثار و از 
خود گذشــتگی فرزندان این مرز و بوم را در تاریخ ثبت و به 

نسل های آینده منتقل کنند.
معاون سیاســی امنیتی اســتاندار همــدان تأکید کرد: 
امــروز اگر با افتخار از فرهنگ دفــاع مقدس، تاریخ جنگ، 
ازخودگذشــتگی و ایثــار رزمنــدگان صحبــت می کنیم 
ماحصل تلاش کســانی اســت که در میدان های نبرد با از 
خودگذشــتگی و جان فشــانی حضور پیدا کرده و توانستند 
لحظه  به  لحظه های حماســه سازی جوانان این مرز و بوم را 

در میدان های نبرد ثبت و ضبط کنند.
الهی تبار با تأکید بر اینکه شــهدا با از خودگذشــتگی و 
خون خــود تاریخ مظلومیت و مقاومت مســلمانان ایران را 
نوشتند، تصریح کرد: امیدواریم که بتوانیم ادامه دهنده راه 
شهدا باشــیم تا حماســه پر افتخار ملت بزرگ ایران را به 

آیندگان منتقل کنیم.
وی ادامــه داد: ضمــن اینکه هفته خبرنــگار را خدمت 
اصحاب رســانه اســتان همــدان تبریک عــرض می کنم 
امیدواریم که خبرنگاران بتوانند مسیر از خودگذشتگی طی 
کرده و رســالتی که بــه عهده دارند را بــه خوبی به انجام 

برسانند.

خبــر


